
Dzięki programowi KOS-zawał finansowanemu przez NFZ 
masz dostęp do opieki kardiologicznej obejmującej:

    leczenie szpitalne,
    ambulatoryjną opiekę specjalistyczną,
    rehabilitację kardiologiczną.

Program przeznaczony jest dla Pacjentów, którzy byli
hospitalizowani z powodu zawału serca. 
Po wypisie ze szpitala Pacjenci kierowani są do dalszej opieki 
oraz rehabilitacji w ramach bezpłatnego programu z NFZ.

ŚLĄSKIE CENTRUM
REHABILITACYJNO-UZDROWISKOWE
IM. DR. A. SZEBESTY W RABCE-ZDROJU SP. Z O.O.

KOS - ZAWAŁ 
OPIEKA SPECJALISTYCZNA 
PO ZAWALE SERCA W ŚCRU

Jeśli przeszedłeś zawał serca – nie jesteś sam!



   

    wykwalifikowany zespół lekarzy, fizjoterapeutów, 
    psychologów, dietetyków, pielęgniarek,
    130 łóżek w pokojach 1-, 2- i 3 - osobowych wraz z łazienkami,
    zaplecze medyczne i rehabilitacyjne, w tym:
 •  sale do ćwiczeń z profesjonalnym sprzętem, 
 •  salę do treningów wytrzymałościowych 
    wyposażoną w cykloergometry i bieżnię 
    z możliwością monitorowania parametrów,
 •  aparaty EKG, Holtery EKG, kardiomonitory, 
    defibrylatory, urządzenia do tlenoterapii biernej, 
 •  bazę zabiegową obejmującą: hydroterapię w tym basen 
     solankowy i krytą pływalnię, gabinety masażu, drenaż 
     mechaniczny, łóżka do masażu, krioterapię,
     elektroterapię, magnetoterapię, laseroterapię,
     

REHABILITACJA KARDIOLOGICZNA 
w Śląskim Centrum Rehabilitacyjno-Uzdrowiskowym w Rabce-Zdroju

rekreacyjny, ogrodzony park w którym znajdują się:
tężnia solankowa, zewnętrzna siłownia, leżaki do helioterapii,
sklepik oraz kawiarenka z domowymi wypiekami,
 

kryta pływalnia oferująca: 4 tory pływackie oraz różne zajęcia w wodzie,
sala gimnastyczna oferująca zajęcia indywidualne jak i grupowe,
bezpłatny parking dla pacjentów, 
ładowarka do samochodów elektrycznych.

Ul. Dietla 5, 34-700 Rabka-Zdrój
18 26 76 300 www.scru.pl

Realizowana jest w Oddziale Rehabilitacji Ogólnoustrojowej
w ramach Pododdziału Rehabilitacji Kardiologicznej. 

Na terenie ŚCRU znajduje się również m.in.:

Posiadamy m.in.:

Zadbaj o swoje zdrowie ! 
Skorzystaj z programu KOS-zawał

Śląskie Centrum Rehabilitacyjno-Uzdrowiskowe 
im. dr. A. Szebesty w Rabce-Zdroju sp. z o.o.  

jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego.


